LIFERENT, AND RANALD, HIS SON, IN FEE OF BORROW
AND OTHERS, ON FEU CHARTER FROM CLANRANALD.
162.5.

In Dei nomme Amen per hoc presens publicum instriimentum

ciinctis pateat evidenter et sit quod anno incarnationis dominice

millesimo sexcentesimo vigesimo quinto mensis Aprilis die vigesimo

octavo regnoiaimque invictissimi principis nostri Caroli Dei gratia

magne Britannie Francis et Hibernie regis fideique protector anno

primo. In mei notarii et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter constitutus discretus vir Joannes Mackgorrie scriptus

actornatus et de nobis procurator honorabilis viri Ronnaldi Mack-

rounald de Castleborff prout per suas literas procurationis mihi

lucide constabat documento Qui habere, tenere, suisque in manibus

extendens manus cartam feudifirmariam in vulgari scriptam

factam sigillatam et subscriptam per honorabilem vinim

Johannem Mackronnald de Moydert Capitanem de Clanronnald

prefatum Ronnaldo Mackronnald de Castelborff sui patmi in

vitale redditu in toto tempore et spatio vite sue et post eius

decessum hereditarie Rannaldo Mackronnald suo filio legitime

primogenito inter ipsum et Maigaretam McDonald filiam quondam
Angusii McDonald de Downnyvack procreatum et heredibus de

masculis corpore suo legitime procreandis quibus deficientibus de

Donnaldo Mackronnald filio secundo genito inter dictum Ron-

naldum et Margaretam procreate quibus deficientibu^s propinqui-

oribus legitimis heredibus mascuhs inter dictum Ronnaldum et

Margaretam procreatis seu procreandis, quibus omnibus deficienti-

bus prefato Joanni Mackronnald de Moydert heredibus suis
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masctdis et assignatis quibiisciinque revertentibus et incumbenti-

bvis de et super totis et integris ten-is subscriptis viz tredecem

denai-iata terrarum de borrow in Beambecvda una denariata

terrarum de Gergrymynes quatuor denariatis terrarum Balna-

kyllacli quatuor denariatis terrarum de Bellfindlay qiiinque

denariatis terrarum de Bellnamanacli viginti denariatis

terrarum de Wochtter Beambecula nuncupatis duabus

Airdis et Knocksorlinn tribus denariatis terrarum de Maclire-

meanach in Skeirlioug omnibus jacentibus infra insvila de Wist et

Vicecomitatu de Innernes Item tribus mercatis et decern solidatis

terrarum de Ardneiss Lochylt et Essan jacentibus in Arrysaik

infra vicecomitatum predictum tanquam principalibvis ac in

speciale varantu et securitate earundem casu evictionis de totis et

integris septem denariatis terraiiTm de BorroAvneis heichterach